
APOKALYPSAkomiks

S V A T É H O  J A N A

| Paweł Kołodziejski | o. Cyprian Moryc |



Paweł Kołodziejski, Cyprian Moryc: Apokalipsa świętego Jana
 
This publication has been supported by the © POLAND Translation program

 

Copyright © Paweł Kołodziejski, Cyprian Moryc, eSPe, 2017
Translations © Marcela Bramborová, 2020
 
ISBN 978-80-7511-562-1



NAzNAčIL TO PrOSTřeDNICTvíM ANDěLA SvéMu SLužeBNíKu JANOvI. TeN DOSvěDčIL BOží SLOvO 
A SvěDeCTví Ježíše KrISTA, vše, CO vIDěL. BLAze TOMu, KDO PřeDčíTá SLOvA TOhOTO PrOrOCTví, 

A BLAze TěM, KDO SLyší A zAChOvávAJí, CO JeST Tu NAPSáNO.

zJeveNí, KTeré Bůh DAL JežíšI KrISTu, ABy uKázAL SvýM SLužeBNíKůM, CO Se Má BrzO STáT.

NeBOť čAS Je BLízKO.



MILOST váM A POKOJ OD TOhO, KTerý JeST 
A KTerý ByL A KTerý PřIChází, I OD SeDMI 

DuChů PřeD JehO TrůNeM A OD Ježíše 
KrISTA, věrNéhO SvěDKA, PrvOrOzeNéhO 

z MrTvýCh A vLáDCe KráLů zeMě. 
JeMu, JeNž NáS MILuJe A SvOu Krví 
NáS zPrOSTIL hříChů A učINIL NáS 

KráLOvSKýM KNěžSTveM BOhA, SvéhO 
OTCe,

JeMu SLávA I MOC NA věKy. AMeN. 
hLe, PřIChází v OBLACíCh! uzří hO 
KAžDé OKO, I TI, KDO hO PrOBODLI, 

A BuDOu KvůLI NěMu NAříKAT 
všeChNA POKOLeNí zeMě. 

TAK JeST, AMeN.
Já JSeM ALfA I OMegA, PrAví PáN 
Bůh, TeN, KTerý JeST A KTerý ByL 
A KTerý PřIChází, všeMOhOuCí.



Já, JAN, váš BrATr,

KTerý Má S váMI účAST NA JežíšOvě SOužeNí I KrALOváNí 
I vyTrvALOSTI, DOSTAL JSeM Se PrO SLOvO BOží A SvěDeCTví JežíšOvO



NA OSTrOv JMéNeM PATMOS.



OCITL JSeM Se ve vyTržeNí 
DuChA v DeN PáNě

A uSLyšeL JSeM zA SeBOu 
MOCNý hLAS JAKO zvuK 

POLNICe: 

„CO vIDíš, NAPIš  
DO KNIhy 

A POšLI SeDMI CírKvíM.”

SPATřIL JSeM SeDM 
zLATýCh SvíCNů,

uPrOSTřeD TěCh 
SvíCNů NěKDO JAKO 

SyN čLOvěKA,



ODěNý řízOu Až NA zeM, A NA PrSOu 
zLATý PáS. JehO hLAvA A vLASy BěLOSTNé 

JAKO SNěhOBíLá vLNA, JehO OčI JAKO 
PLAMeN OhNě, JehO NOhy PODOBNé KOvu 

rOzžhAveNéMu ve výhNI A JehO  
hLAS JAKO huKOT PříBOJe.


